
Uchwała nr XII/65/03 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 18 września 2003 r.      
w sprawie zmiany w budżecie gminy Paczków na 2003r.  

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t.:  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 
1998r. o finansach publicznych (j.t.: Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148) Rada Miejska w 
Paczkowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Zmniejsza się budżet po stronie wydatków: 

 

Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75023 – Urzędy gmin 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.348,00 zł 

 

Dział: 801 – Oświata i wychowanie 

Rozdział: 80113 – Dowożenie uczniów do szkół 

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 30.000,00 zł 

 

Dział: 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział: 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

§ 2650 – dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego o kwotę 13.901,00 zł 

 
Zwiększa się budżet po stronie wydatków: 

 

Dział: 600 – Transport i łączność 

Rozdział: 60017 – Drogi wewnętrzne 

§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.000,00 zł; w tym: droga 

Paczków-Unikowice w kwocie 25.000,00 zł, droga Ujeździec-Trzeboszowice w kwocie 

15.000,00 zł. 

 

 

Dział: 750 – Administracja publiczna 

Rozdział: 75023 – Urzędy gmin 

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.359,00 zł 

 

 



Dział: 758 – Różne rozliczenia 

Rozdział: 75809 – Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 

§ 2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących w kwocie 

2.890,00 zł 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Paczkowie oraz w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

  Wacław Ćwik 

 


